
Lūdzu, ievērojiet vispārīgās instrukcijas par atbrīvošanas aģentu izmantošanu, kuras var atrast kartē
"Vispārīgas instrukcijas par Shole atbrīvošanas aģen�em". Atšķaidiet Shole Develop EMU
CONCENTRATE ar ūdeni saskaņā ar instrukcijām. Smagas lietus (piemēram, spēcīga lietus) gadījumā
aizsargājiet veidni no šiem faktoriem. Ja veidne ir pakļauta ārējiem faktoriem ilgstoši, ieteicams
pārbaudīt atbrīvošanas aģenta slāņa stāvokli un, ja nepieciešams, atkārto� uzklāt. Produktam jābūt virs
0°C darba temperatūrā.

Shole Develop EMU CONCENTRATE  ir koncentrēta atbrīvošanas līdzeklis, kas izgatavots no dārzeņu un
minerāleļļām, paredzēts lietošanai ar koka veidņiem. Pirms lietošanas to jāatšķaida ar ūdeni. Jauniem
veidņiem ieteicams to atšķaidīt a�ecībā no 1:1 līdz 1:4, ar op�mālu atšķaidījumu 1:2. Lai panāktu ideālu
virsmas betonu, ieteicams vēl zemāks koncentrāts – 1:5. Pēc atšķaidīšanas koncentrāts izskatās balts. Lai
sagatavotu maisījumu, koncentrātu pievienojiet ūdenim, nepārtraucot maisīšanu; nedrīkst pievienot
ūdeni koncentrātam. Shole Develop EMU CONCENTRATE  nepieciešams uzklāt uz �ras, sausas vai
nedaudz mitras pamatnes, kas ir brīva no betona vai javas. To var izdarīt, smidzinot vai izmantojot
platāku otu, nodrošinot vienmērīgu un ekonomisku uzklāšanu. Izvairie�es no emulzijas uzklāšanas uz ļo�
mitriem veidņiem vai lietus laikā. Neatšķaidītais produkts var izturēt nedaudz nega�vas temperatūras,
taču atšķaidīšana jāveic �kai pie pozi�vām temperatūrām, un atšķaidītā emulzija jāsargā no sasalšanas.
Ilgstoša uzglabāšana var izraisīt materiāla atdalīšanos, tāpēc ir svarīgi to atkārto� samaisīt pirms katras
lietošanas. Kad ūdens iztvaiko, produkts uz veidņa veido pretes�bas slāni. Vislabāk ir uzklāt emulziju uz
veidņa vismaz 2 stundas pirms betona izliešanas, ļaujot pie�ekami daudz laika ūdens iztvaikošanai.
Nepieciešama vismaz 1 stunda.

Produkta īpašības:
● Pretsējo emulsijas koncentrāts, kas izgatavots no minerāleļļām un augu eļļām.

● Ļo� efek�vs, spēcīgs koncentrāts.

● Ātra bioloģiskā noārdāmība.

● Izcili pretsējo īpašības.

● Kad �ek uzklāts kā nepārtraukta pārklājuma kārta, tas aizsargā pret koroziju.

● Atļauj ļo� plāna slāņa uzklāšanu.

● Aizsargā un uztur tērauda veidņus.

● Viegli izplatāms.

● Atbalsta augstas kvalitātes betona ražošanu.

● Ūdens apdraudējuma klase: WGK-1

● GISCODE: BTM 05 (pēc atšķaidīšanas ar ūdeni)

Pielietojums:

Padoms:

Vispārīga informācija:
Shole Develop EMU CONCENTRATE  ir pretsējo koncentrāts betonam, kas izstrādāts, pamatojo�es uz 
minerāleļļām un augu eļļām. Izstrādājumam jābūt atšķaidītam ar ūdeni pirms lietošanas.

DEVELOP  EMU CONCENTRATE

Produkta informācĳas lapa


